

## **KBCMMV Holding ApS**

Højbyvej 50  
5260 Odense S  
CVR-nr. 32341535

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Dreymann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KBCMMV Holding ApS  
Højbyvej 50  
5260 Odense S

CVR-nr.: 32341535  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Kenneth Dreymann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(77.040)	(311)
Andre finansielle indtægter		87.026	101
Andre finansielle omkostninger		<u>(292)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.194</b>	<b>(215)</b>
Skat af årets resultat		<u>(18.219)</u>	<u>(22)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.025)</u></b>	<b><u>(237)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(276)
Overført resultat		<u>(515.025)</u>	<u>(461)</u>
		<b><u>(15.025)</u></b>	<b><u>(237)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.580.381	2.658
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.580.381</u>	<u>2.658</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.580.381</u>	<u>2.658</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.702.540	2.116
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.702.540</u>	<u>2.116</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.809</u>	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.705.349</u>	<u>2.149</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.285.730</u>	<u>4.807</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.685.829	4.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.265.829</u></b>	<b><u>4.781</u></b>
Skyldig selskabsskat		13.651	19
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.901</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.901</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.285.730</u></b>	<b><u>4.807</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	4.200.854	500.000	4.780.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(515.025)	500.000	(15.025)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.685.829</b>	<b>500.000</b>	<b>4.265.829</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>3.192.608</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.192.608</u></b>
Opskrivninger primo	(535.187)
Andel af årets resultat	<u>(77.040)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(612.227)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.580.381</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Calwin Holding A/S	Odense	A/S	50,0

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.
